
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR OBJ 87/2019

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře 3661/5169/56-zdroje EU
Telefon: 3661/5169/55-SR ČR
Vyřizuje:
ICO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč.

Dodavatel: ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ
Opletalova 5/7
111 44 Praha 1

IČO 47115068
DIČ CZ47115068

Objednáváme:

Objednáváme u Vás službu PROTEXT VIDEO včetně doplňujících úkonů podle specifikace níže pro
akci s názvem 6. Kulatý stůl k budoucnosti politiky soudržnosti, která se uskuteční dne 13. února 2019
v Praze v budově MMR.

Podrobná specifikace plnění:
• Zveřejnění avíza o akci na webu ČTK. Zadavatel dodá v předstihu před akcí.
• Zajištění videostreamingu z akce v rozsahu cca 4 hod. na server ČTK ceskenoviny.cz +

současné zobrazení streamu na webu dotaceEU.cz a mmr.cz + v aplikaci Livestream a na
facebookových profilech MMR. Přípravu a odzkoušení techniky je třeba dokončit nejpozději do
8:45. Nejpozději 15 minut před začátkem akce, tj. od 9.15, bude z obrazovky v místnosti
snímán slide s názvem akce. Akce bude pouze v češtině, pro živé vysílání tedy neřešíme
žádné tlumočení.

• Výroba cca 3 min. videosestřihu z akce včetně rozhovoru s klíčovým řečníkem
s dodáním do 2 pracovních dnů po akci. Rozhovor se bude natáčet v češtině s

ve vedlejší místnosti před zahájením akce v čase od 8:45
nejpozději do 9:15. Podklady k vedení rozhovoru dodá zadavatel s předstihem. Součástí
plnění je návrh otázek pro rozhovor ve spolupráci se zadavatelem.

• Výroba anglických a českých popisků a titulků (přepis překladu sdělení) pro videosestřih.
• Redakční příprava tematického článku vč. případných citací či krátkého rozhovoru na odborné

téma dané akce s klíčovým řečníkem. Výstup bude předán objednateli v den konáni akce a to
elektronickou formou.

• Poskytnutí metriky zásahu tiskových výstupů a videovýstupu na webu ceskenoviny.cz ve dvou
krocích - sledovanost streamingu po akci a s odstupem za 10 dnů po akci.

Cena zakázky: 58 000,- Kč bez DPH.

Na faktuře prosím uvádějte: „Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu „Zajištění publicity ESI fondů
ll“ reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169.

podepsalV Praze dne 7. 2. 2019
Datum: 2019.02.07 11:11:58
+01’00’

ředitel Odboru publicity EU
Dodavatel svým objednávky a prohlašuje, že je objednávkou vázán.

CřáKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ
PROTEXT

lei +420 222 098 368, 17S
fax. +420 224 225 387

A www.prolext.ca protextyctk.c2'"44A
Prthol.Opto»talittváVfl"*ĎMie,Wilfrp6ro2ie(x4U^i>5ct0K6.C82



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
OBJ 87/2019

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Oddělení publicity EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1. Doba splatností 
činí 30 dní.

Dodavatel bere na vědomi, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem Č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve zněni pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, RO OPTP, MMR, Ministerstvo financi, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššlho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.________________________________________________


